[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОМАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.06.2020г.                                       с. Красный Мак                                             № 109

О признании утратившими силу постановлений

администрации Красномакского сельского

поселения № 43 от 28.12.2015 Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление водных

объектов или их частей в пользование на основании

договоров водопользования», № 44 от 28.12.2015

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

водных объектов или их частей в пользование на основании

решений о предоставлении водных объектов в пользование»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 27 части 3 Водного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Красномакского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Красномакского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Красномакского сельского поселения № 43 от 28.12.2015 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании договоров водопользования», № 44 от 28.12.2015 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
3.Настоящее постановление разместить на информационном стенде в администрации Красномакского сельского поселения, а также на официальном сайте администрации Красномакского сельского поселения в сети Интернет: http://kmsovet.ru
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Красномакского сельского

совета – глава администрации

Красномакского сельского поселения                                                       А.В. Клименко
2